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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 02

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

15

23

42

17

26

46

10

40

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

BABI LU
WILLEN / XX / 25/01/2015 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

TAORMINA TW (IA)
CONTENDRO | / CARETINO / 23/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

LAND RITA CN
LANDRITTER / CLINTON JMEN / 06/10/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

JH FELICITAS
XX / XXX / 18/01/2015 / SELA ARGENTINA / NAO INFORMADO /
F

HSL IAPRICCE (IA)
XXX / XXX / 15/01/2015 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

J.A. INTOCAVEL (IA)
UNTOUCHABLE M /JDO DELAMBRE / 01/02/2015 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

FANFARE FLORES (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / THURIN / 10/11/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

ROYAL DANCE JMEN (TE)
RADIATOR JMEN II (TE) / COMME IL FAUT / 24/11/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

BY-RANNA CAROTACK (IA)
CAROSSO VDL / (RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / 25/11/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

HARRY JOSILMAR
CASCOLA /JMEN BARON T/ 18/01/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DOLLAR GIRL 3K (IA)
DOUGLAS (*) / AREZZO VDL / 21/08/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

HSL IOLITA
EMILION. / LANDRITTER / 18/12/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

JAPERE POLANA (IA)
EMILION / DOUGLAS / 05/12/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

CHARMING C JMEN (TE)
CARBACAN JMEN / CHILENO JMEN (IA) / 30/09/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CAVALOS NOVOS 05 /06 ANOS - 1,15M

DATA: 20/05/2021 HORA: 11:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

RODOLPHO CURY MAIA
JANE GILTRUP / CONV / RODOLPHO

BRUNO CHAVES PESSANHA
TRANSWAAL AGROPECUAR / CONV / BRUNO PESSANHA

BRUNO CHAVES PESSANHA
FERNANDA COSTA NEVES / CONV / BRUNO PESSANHA

EVERALDO DUARTE MENDES
XXXX / CHGV / EVERALDO

DANIELA AQUINO DE ARRUDA MARTINS
FABIO DE ARRUDA MART /SHP /.

RAFAEL BENEVIDES CORDEIRO
CARBELL EMPREENDIMEN / CONV / RAFAEL BENEVIDES

LAERCIO DA COSTA
LUIZ FLORES / CONV / LAERCIO

ARTEMUS DE ALMEIDA
JMENDONGA AGRICOLA S / CONV / ARTEMUS DE ALMEIDA

DANIELA MIRO DE CAMPOS
EM PROCESSO DE TRANS / CONV / ANDRE SOUSA

GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA
MARIA ROBERTA LEMOS / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

VITOR DANTAS MEDEIROS
DJALMA LUIZ RODRIGUE / SHP / VITOR DANTAS

DANIELA AQUINO DE ARRUDA MARTINS
FABIO DE ARRUDA MART / SHP / .

EVERALDO DUARTE MENDES
POLANA RURAL LTDA. / CHGV / EVERALDO

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
LUIS ROBERTO ACHE MA / SHP / LEANDRO SERRANO

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

.|]_|.

mpo

87.17

86.66

88.28

91.96

92.38

92.39

92.46

93.43

95.01

102.32

90.95

92.37

96.07

104.34

Aprox

0.17

0.34

4.96

5.38

5.39

5.46

6.43

15.32

3.95

5.37

17.34

CN 05/06 ANOS - 1,15M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

PROVA DESEMPATE
Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
0 0 - - - _ N B 10
0 0 - . - - i ) 20
0 0 - - B _ N B 30
0 0 - . 8 - _ B 40
0 1 1 - - ; ; ) 50
0 1 1 - - - - R 6°
0 1 1 - - - R R 70
0 1 1 - - - - R g8°
0 1 1 - - - R R g°
0 3 3 - = . - 3 10°
4 0 4 - - - - ; 11°
4 1 5 - : ; ; ) 120
4 2 6 - - - - - 13°
4 4 8 - = = = - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00
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RESULTADO DA PROVA CAVALOS NOVOS 05 /06 ANOS - 1,15M
PROVA: 02 DATA: 20/05/2021 HORA: 11:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

CN 05/06 ANOS - 1,15M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

Ne p ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
CALVANA BR (1A) RAFAEL RIBEIRO
36 0 CALVADOS / PIT Il JMEN / 25/09/2014 / BRASILEIRO DE CN - - Forfait 0.00
FIPISMO / CASTANHA / F RODRIGO OSTANELLO / CHGV / RAFAEL
LOREZZO DA CABANA (IA) RAFAEL RIBEIRO
6 0 AREZZO VDL / KANNAN / 22/10/2015 / BRASILEIRO DE CN - - Forfait 0.00
HIPISMO / CASTANHA / M FERNANDO LUIZ SCHETT / CHGV / RAFAEL
HARRY JOSILMAR ARTEMUS DE ALMEIDA
12 0 CASCOLA /JMEN BARON T/ 18/01/2015 / BRASILEIRO DE CN - - Forfait 0.00
FIPISMO / CASTANHA / M MARIA ROBERTA LEMOS / CONV / ARTEMUS DE ALMEIDA
KARA ROLD
GUILHERME DUTRA FORONI !
45 0 CARTHOES-B Z / MONOLINO / 18/02/2015 / BRASILEIRO DE CN - - Forfait 0.00
FIPISMO / CASTANHA / F THALITA GORRI / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI
CONCHETA C JMEN (TE) GUILHERME DUTRA FORONI
3 0 CARBACAN JMEN / ACTION BREAKER / 01/01/2016 / CN - - Forfait 0.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI
WINNIPEG MAT
MARCELO CASTELLO BRANCO
2 0 SOLAR-DO-ENGENHO ASLAN (IA) / ATTACK Z / 30/12/2009 / HC 87.06 0.06 - 1° 0.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / LEONARDO HENRIQUE RO / CONV / MARCELO CASTELLO BRANCO
NONIX PULLMAN 4
DANIELA MIRO DE CAMPOS
41 0 HALIFAX PULLMAN (IA) / CARETINO / 08/12/2013 / BRASILEIRO HC 87.52 0.52 - 2° 0.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M MANOEL CORREA DE SOU / CONV / ANDRE SOUSA
CS DANDARA (1A) IVO ROZA FILHO
29 0 KANNAN / LORD Z / 16/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / HC 87.58 0.58 - 3° 0.00
CASTANHA / F AGRO PECUARIA CAMPOS / CHSA / IVO
JCR TIMBERLAKE (IA) ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
39 0 TINKA'S BOY / CARDENTO / 22/12/2012 / BRASILEIRO DE N HC 86.18 0.82 - 4° 0.00
HIPISMO / TORDILHA / M FABIO SCHVARTSMAN / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
CS ENJOY (1A) IVO ROZA FILHO
48 0 CALVARO Z / MR BLUE / 19/08/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO HC 86.00 1.00 - 5° 0.00
/ CASTANHA / M AGRO PECUARIA CAMPOS / CHSA / IVO
FOR PRINCE SM (IA) CHARLIE BAYS
44 0 FOR FASHION / PRINCE VAN DE WOLFSAKKER /01/11/2014 / HC 85.38 1.62 - 6° 0.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA 7 M PRISCILLA ASTEN CATE / E31 / CHARLIE BAYS
LAVANDA ITAPUA
BRUNO CHAVES PESSANHA
0 APORE ITAPUA / ALME STAR / 09/12/2009 / BRASILEIRO DE HC 88.74 1.74 - 7° 0.00
HIPISMO / TORDILHA / F AGROPECUARIA ITAPUA / CONV / BRUNO PESSANHA
CEDRA Z BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO
35 0 CEDERIC Z / REX Z / 04/07/2011 / SEM REGISTRO NO STUD ~ CONSTANTINO SCAMPINI / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE HC 89.03 2.03 - 8° 0.00
BOOK / ZAINO / F MIRANDA NETO
ZANTO
47 0 CANTO /REBEL Il Z / 13/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO / BRUNO CHAVES PESSANHA HC 89.40 2.40 - 9° 0.00

CASTANHA /M

THIAGO MACIEL / CONV / BRUNO PESSANHA

.|2|.
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CAVALOS NOVOS 05 /06 ANOS - 1,15M
DATA: 20/05/2021 HORA: 11:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 02

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

24

13

11

22

38

37

16

32

19

43

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

BONAPARTE
CARTHOES / CARTHAGO / 10/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

CS ENARE (IA)
VOLTAIRE / HEARTBREAKER / 31/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ALIANCA DAS UMBURANAS (IA)
CARDENTO / AMATEUR Z / 29/09/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CLAPTON BUENA VISTA
CASALL / CASSINI 1 / 15/03/2011 / HOLSTEINER / CASTANHA /
M

CHARLENE JMEN
CALISCO JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 24/11/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

NAMASTE DAS UMBURANAS (IA)
CARDENTO / FRED / 27/10/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / M

DIVA FLORES DA BRAIDO
INDOCTRO / CHIN CHIN / 04/09/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

SANTO CHCP (IA)
CLINTON / IL FARO / 12/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

JCR CARDOON
CARDENTO / LANDRITTER / 12/02/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

MR BLUE JUNIOR SH (IA)
MR BLUE / CS CAMPARI JUNIOR (¥) / 14/09/2007 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / M

K2 DID IT
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CABEDELLO C JMEN Il (TE)
CARBACAN JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 18/04/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

JADE METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / VOLTAIRE / 24/10/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

JCR TINKY
TINKA S BOY / ACORD Il / 09/01/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
FRANCISCA TEIXEIRA / SHP / MARCOS RIBEIRO

IVO ROZA FILHO
AGRO PECUARIA CAMPOS / CHSA / IVO

CHARLIE BAYS
PRISCILLA ASTEN CATE / E3I / CHARLIE BAYS

MARIANA MORAES DE BARROS
MARIANA MORAES DE BA / CONV / FERNANDO PERRACINE

RAPHAEL MACHADO LEITE
AGROMEN AGROPECUARIA / HIE / RAPHAEL MACHADO LEITE

LUIZ FELIPE OMETTO RIBEIRO
THEREZA DE ALMEIDA G / CONV /.

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
LUIZ FLORES / SHP / LEANDRO SERRANO

EVERALDO DUARTE MENDES
RENATO DE CAMARGO PA / CHGV / EVERALDO

ANDERSON RODRIGO DOS SANTOS
PEDRO PAULO GIUBBINA / CHQB / .

ANTUNES LEAL
DANIELA OMETTO RIBEI / CHQB /,

RENATA AFONSO SCAFURO
-/ SHP / RENATA

CAIO GRACCO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHTS] / CAIO GRACCO

MARCELO CASTELLO BRANCO
HARAS BH / CONV / MARCELO CASTELLO BRANCO

MARCELO CASTELLO BRANCO
HARAS BH / CONV / MARCELO CASTELLO BRANCO

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.|3|.

mpo

89.50

84.38

89.97

90.07

90.59

74.79

92.39

92.58

92.93

95.58

96.40

96.41

97.45

87.90

PROVA
Aprox Falta
2.50 0
2.62 0
2.97 0
3.07 0
3.59 0
12.21 0
5.39 0
5.58 0
5.93 0
8.58 0
9.40 0
9.41 0
10.45 0
0.90 4

Penal

Total

Tempo

CN 05/06 ANOS - 1,15M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 02

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

31

20

30

14

28

34

33

21

25

18

27

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

KALACHA DA MATA
AVALON DA MATA (TE) / INDOCTRO / 19/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

SARDENHA TOK (IA)
CALVADOS / QUAPRICE / 10/01/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

OLIVIA DO CACH (IA)
ZAVALL VDL / WITTINGER VDL / 05/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

RMN ARTICHE (IA)
AREZZO VDL / FETICHE DU PAS / 22/02/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

PAMPA DES FLAMES
-/-/01/03/2014 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CUSCO RV (IA)
CALVARO Z / INDOCTRO / 25/08/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DARLA RCLI (IA)
CLINTON / CHIASSO / 18/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

JATOBA METODO (IA)
BERLIN / VIVALDI METODO DOMAR (IA) (*) / 14/11/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CALIRADA JMEN (TE)
CALISCO JMEN / ACORADO / 21/11/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

PRETTY ELLEN
XX /XXX /01/01/2011 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

FAMOSA LOAR (IA)
DARCO / DIAMANT DE SEMILLY / 04/08/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

CORIANTHUS C JMEN (TE)
CARBACAN JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 17/10/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

SALAMANDRA NEW GLAMM
CHAPMAN ROUGE / HFB REVENGE / 18/01/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

GEORGE Sl (IA)
INDOCTRO / DOUGLAS / 13/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

CAVALOS NOVOS 05 /06 ANOS - 1,15M

DATA: 20/05/2021 HORA: 11:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

FABIO CABRAL SILVA DE OLIVEIRA MONTEIRO
FAZENDA MATA DA CHUV / SHP /.

PAULA MOTTA MALUF
CIRO DE ANDRADE BEZE / CONV /L

FERNANDO VEIGA PERRACINI
ELIZABETH GASPARIAN / CONV / FERNANDO VEIGA PERRACINI

THIAGO RODRIGUES CARNEIRO
ROBERTO EUGENIO MACA / CONV / VITOR DANTAS MEDEIROS

THIAGO RODRIGUES CARNEIRO
AGNIESZKA HALINA POR / CONV / VITOR DANTAS MEDEIROS

GABRIELA DUQUE POGGI DE CARVALHO
GABRIELA DUQUE POGGI / SHP / GABRIELA

VITOR DANTAS MEDEIROS
TATIANA CAPRA DE CAS / SHP / VITOR DANTAS

ALFREDO KHOURI JUNIOR
EDUARDO ONOE / SHP / ALFREDO

BRUNO KHOURI
JMENDONCA AGRICOLA S / SHP / BARTHOLOMEU

GUILHERME DUTRA FORONI
XXXX / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI

IVO ROZA FILHO
CRISTIANE NAZAR SALL / CHSA / IVO

LUIS GUSTAVO GODINHO
LUIS GUSTAVO GODINHO / CONV / GUSTAVO GODINHO

PAULA TELLES RAMACCIOTTI
ADAUTO MARCONDES FRE / CONV / ISMAR AUGUSTO RIBEIRO

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
EM PROCESSO DE TRANS / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

141

mpo

91.61

71.35

92.48

85.90

112.09

Aprox

4.61

15.65

5.48

PROVA
Falta

12

Penal

Total

18

Elimin.

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

CN 05/06 ANOS - 1,15M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

24°

25°

26°

27°

28°

29°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



